DE PORTALEGRE
——

Escola Superior

POLITECNICO

de Biociéncias
de Elvas

Assinado por: Fernando Anténio Trindade Rebola
Num. de Identificacdo: 08479019

Data: 2025.06.30 16:24:24 +0000

Certificado por: Diario da Republica

ertificados: Vice-Presidente - Instituto
dEﬁ‘KVERﬁ%VEL
o0 00

Microcredencial - Good agricultural and colletion practices (GACP) e Good Manufacturing practices (GMP) em Candbis medicinal

Ano letivo
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425
202425

202425
202425

ESBE.SA.30-Rev.5

Fase

12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase
12 Fase

12 Fase
12 Fase

Candidato
2713
2714
2715
2696
2700
2703
2709
2711
2712
2708
2699
2704

2705
2701

Nome

Rute Liliane Franco Pereira

Antonio Jose Mota Velez

Rute do Carmo Rodrigues Padre-Santo
Andreia de Fatima Pires Saragoga

Inés Marcelino Rodrigues

Rodrigo Guerreiro Luis

Jessica Sofia Lavadinho Galhanas
Paulo Alexandre Fernandes Candeias
Nuno MigueL Monteiro dos Reis
Helena Isabel Galao Gaiato

Miguel Angelo Rosa de Carvalho
Martim Xavier Valente Carvalho Ferreira

Nuno Luemba Gourgel Fernandes
Ana Claudia da Silva Souza

Situagao

12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados

12 Fase - D) Outros Estados
12 Fase - D) Outros Estados

Assinado por: José Antdnio Vaz Caragas Telo da Gama
Num. de Identificagdo: 12016539

Elegivel para

Admitido  Nota bolsa
Sim 15 sim
Sim 15 sim
Sim 15 sim
Sim 14,5 sim
Sim 14,5 néo
Sim 14,5 sim
Sim 14,5 sim
Sim 14 sim
Sim 14 sim
Sim 13,5 néo
Sim 13 sim
Sim 12 nao
Nao

Nao



		2025-06-25T11:49:34+0100


		2025-06-30T16:23:58+0000


		2025-06-30T16:24:16+0000
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Vice-Presidente - Instituto Politécnico de Portalegre. Subatributos: Cargo do Dirigente: Vice-Presidente; Email do Dirigente: fernando.rebola@ipportalegre.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 600028348; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Portalegre. 


		2025-06-30T16:24:24+0000




