

Microcredencial - Good agricultural and colletion practices (GACP) e Good Manufacturing practices (GMP) em Canábis medicinal

Ano letivo	Fase	Candidato	Nome	Situação	Admitido	Nota	Elegivel para bolsa
202425	1ª Fase	2713	Rute Liliane Franco Pereira	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	15	sim
202425	1ª Fase	2714	Antonio Jose Mota Velez	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	15	sim
202425	1ª Fase	2715	Rute do Carmo Rodrigues Padre-Santo	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	15	sim
202425	1ª Fase	2696	Andreia de Fátima Pires Saragoça	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14,5	sim
202425	1ª Fase	2700	Inês Marcelino Rodrigues	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14,5	não
202425	1ª Fase	2703	Rodrigo Guerreiro Luís	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14,5	sim
202425	1ª Fase	2709	Jessica Sofia Lavadinho Galhanas	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14,5	sim
202425	1ª Fase	2711	Paulo Alexandre Fernandes Candeias	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14	sim
202425	1ª Fase	2712	Nuno MigueL Monteiro dos Reis	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	14	sim
202425	1ª Fase	2708	Helena Isabel Galao Gaiato	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	13,5	não
202425	1ª Fase	2699	Miguel Ângelo Rosa de Carvalho	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	13	sim
202425	1ª Fase	2704	Martim Xavier Valente Carvalho Ferreira	1ª Fase - D) Outros Estados	Sim	12	não
202425	1ª Fase	2705	Nuno Luemba Gourgel Fernandes	1ª Fase - D) Outros Estados	Não		
202425	1ª Fase	2701	Ana Claudia da Silva Souza	1ª Fase - D) Outros Estados	Não		